КРИТЕРИИ  ОЦЕНКИ  ПРЕЗЕНТАЦИЙ 
	Критерии


	Баллы 

	
	5
	4
	3
	2
	1


	0

нет

	Содержание 
	1. Есть название  работы, определена её главная цель.

2. Cоответствие теме.

3. Представлена интересная информация

4. Логика изложения

5. Грамотность изложения
	
	
	
	
	
	

	Техническая составляющая 
	1. Оформление презентации (дизайн)
2. Использование элементов управления (гиперссылки и управляющие кнопки)

3. Использование анимации (ее уместность)
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	Max-40


КРИТЕРИ ОЦЕНКИ ФОТОРЕПОРТАЖЕЙ
	Критерии


	Баллы 

	
	5
	4
	3
	2
	1
	0

нет

	Содержание 
	1. Есть название  работы, определена её главная цель.

2. Cоответствие теме.

3. Представлена интересная информация

4. Описание фотографии


	
	
	
	
	
	

	Оформление 
	1. Качество фотографий (контрастность, глубина резкости).

2. Цветовое оформление.

3. Оригинальность.

4. Красота фотографии


	
	
	
	
	
	

	Итого:
	Max-40


